Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria’
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TOIC8A200N Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 13/08/2017

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 CHIANESE
2 CORDERA
3 RICCOBENE
4 CREACO
5 LOPANE
6 GuUzzo
7 BOTTIGLIERI
8 GIGANTIELLO
9 PISAPIA
10 MUSARRA
11 DE CARIA
12 CORRENTE
13 RISI
14 MANISCALCO
15 DI GANGI
16 FORTINO
17 BONCOMPAGNO
18 PENNACCHIO
19 RANIERI
20 LIO!
21 SCHIPANI
22 LONARDO
23 PERRI
24 DOGLIANI
25 DITROIA
26 SARACINO
27 FIORENTINO
28 PELLEGRINO
29 BLEFARI
30 ROGNETTA
31 DI MARCO
32 TRUDU
33 BARETTINI
34 TETTA
35 MIGHALI
36 GNONI
37 PATTI
38 SANTORO
39 TETI
40 CALDARELLA
41 SANTAGATA
42 DELLA QUEVA
43 BARONI
44 ZORZETTI CIGNA
45 LICCI
46 GAGLIARDI
47 MAZZONE
48 SORGENTE
49 ABBA
50 CANTATORE




Nome Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2
MARIANNA 205 Q
IRENE 203
AGATA 182 Q R
MARISA 181 R S
GRAZIELLA 165,5 Q
MARIA ROSARIA 165 Q
ANNA 162 Q R
DANIELA 162 Q
EMILIA 162
ANNUNZIATA 158 Q R
ELISA 154
BARBARA 154
YLENIA 151 Q
SALVATORE 149 Q
ROSA 148 Q S
GERARDINA 146
MANUELA 143 Q R
CHIARA 142 Q R
LUCIA 142 Q R
FRANCESCA 142 Q
LUISA 142
LIVIA 137 Q R
CARMELINA 137 Q
FRANCESCA 137 Q
FRANCESCA 136 R
PAOLA 131 Q R
CLAUDIA 131 R
EMANUELA 130 Q
CARMEN 129,5 Q
CONCETTA 127 R
ALESSIA 127
MARIA MANUELA 126 Q R
BARBARA 124 Q
LUISA 123 R
FEDERICA 119 Q
PAOLA 119
VITALBA 118 Q R
FEDERICA 118
ELENA 117
ALBERTO 114 Q R
LOREDANA 114
BRUNO 112 R
PAOLA 111 Q
SONIA 111
CESARIA 110 Q R
MARIA 107
MARIANNA 106 Q
VALENTINA 102
MONICA 100
PIA 99




Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.
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Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2
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Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4




Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Supplenza fino a 10gg
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TOIC815005
TOIS003003
TOIC866002
TOIC81900C
TOIC816001
TOIC88900P
TOIC8A100T
TOIC8A200N
TOIC81800L
TOIC8A100T
TOIC88300Q
TOIC88900P
TOIS003003
TOICBAS5005
TOIC81900C
TOEE02700D
TOIC874001
TOIC837002
TOIC866002
TOIC836006
TOIC887003
TOIC8BAOOC
TOIC82000L
TOEEO0500L
TOEEOO0400R
TOIC887003
TOIC836006
TOIC887003
TOIC866002
TOEE01400B
TOEE016003
TOIC874001
TOEEO5100A
TOIC810002
TOIC8AS5005
TOIC8BB008
TOIC89000V
TOEE01400B
TOIC87700C
TOIC816001
TOEEO01400B
TOEE045003
TOEEO5100A
TOIC886007
TOIC88800V
TOIC88800V
TOIC83200V
TOIC88200X
TOIC8AS5005
TOIC866002

X X X




Abilitazione

Tipologia Graduatoria

Italiana S=Slovena)
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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73
74
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77
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79
80
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84
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92
93
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95
96
97
98
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105
106

TAFFURI
PASTORE
CITTERIO
SAMMITO
SCAPINO
AGRESTA
FAVASULI
LOMBARDO
RESTELLI
ADINOLFI
PIAZZA
D'AMBROSIO
DI TOTA
GATTO
RIVETTI
ORLANDINI
GUCCIARDI
RIZZUTO
GIORDA
CORCOGLIONITI
DE FRANCESCO
GIRASOLE
MATRONE
DANIELE
AMODEO
DE LUCA
FACCENDA
FAZIO
MAINO
BONIFACIO
CALASSO
ROSSATO
CHIAUZZ|
MARETTO
VOLPE
ESCOSSE
FUSCO
GUARNIERI
CASTORINA
VAIANELLA
ARICO
CIRILLO
CANDIA
CAMILLERI
ZAZZERINI
MANCUSO
FOGLIA
MILIA
NIGRO
OLLINO
MARTINO
SILLITTO
VOLPE
VISAGGI
PAGANO
PASTORE



ALESSANDRA 95
DORIANA 95
LUCIA MARIA 95
SARA 95
EMANUELA 94
ANTONIO 93
GIUSEPPINA 92
SILVANA 90
ELISA 90
SARA 90
SALVATRICE 89
FABIO 89
ANTONELLA 88
SALVATORE 87
STEFANIA 86
PATRIZIA 86
ELENA 85
ROBERTA 84,5
DANIELA 84
SIMONA TERESA 84
DEBORA 84
GRAZIA 84
LUISA 81
CLARA 80
ENRICA 74,5
ILENIA MARIA TERES 74
ANNA 72
ELISABETTA SARA 72
ALICE 72
ANTONELLO 70
GINA 69
ANTONELLA 67
MICHELINA 67
ALESSANDRA 66
FRANCESCA VITTORIA 64
EGLE 62
ANNAMARIA 62
DANIELA 60
ROSSANA 59
VALENTINA 59
DAVIDE 58
ANTONIETTA 57
VALENTINA 57
FABIANA 55
MARIROSA 55
MELISSA 54
MARIA GRAZIA 50
CRISTINA 50
MARIA 49
LAURA 47
ROBERTO 47
MARIA 47
GIOVANNA 45
ANNALISA 43
MARIA RACHELE 43
DANIELA 43
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TOIC82000L
TOIC8A200N
TOEEO5100A
TOEEO04700P
TOICBABOON
TOEEO5100A
TOEEO06900G
TOPMO050003
TOEE045003
TOIC815005
TOVC01000Q
TOEEO5100A
TOIC8A100T
TOIC81200N
TOEEO06900G
TOEEO5100A
TOIC87600L
TOIC8A100T
TOIC887003
TOEEO03400L
TOEE029005
TOIC81800L
TOIC8A100T
TOIC81200N
TOTF14000A
TOIC8A100T
TOIC816001
TOIC8A100T
TOIC84100N
TOEE016003
TOEE01400B
TOIS06400E
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TOIC88200X
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TOIC8BFO0G
TOEE01400B
TOIC881004
TOEE016003
TOIC88800V
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TOIC866002
TOIC8A200N
TOIC88900P
TOIC874001
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108
109
110
111
112
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114
115
116
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123
124
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129
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
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143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

POLIMENI
BARRESE
GIANGRASSO
PERLINO
NAPOLI
SACCO
MORELLO
AVETTA
LAURIELLO
PERRICONE
PINNA
CORSO

DI STEFANO
BONANNO
RICHARD
GIOVINAZZO
DISTEFANO
BASILI
NICOLELLA
MELFI
BOCHICCHIO
ABISSO
MAIOLINO
MARESCA
AVELLINO
MANGIONE
GIORDANO
GALLUCCIO
BATTAGLIESE
ZANDA
TUNNO
PAPALIA
PALOPOLI
RIGGIO
PIAZZI
BENEDETTO
SEVERINO
AFFINITO
CAMBARERI
BERNARD
VIGNETTA
MUSARELLA
RIGITANO
ROCCATI
OGNIBENE
TIRALONGO
DESIDERIO
GABRIELE
CREA
FAULISI
CATALANO
CACCIOTTO
IANNUZZI
RAIMONDI
FIORINO
FABBIANO



MARIA CINZIA
MARIANNA
AUSILIA
MARIA
PAOLA
GIUSEPPINA
SILVIA
ROSETTA
ALESSANDRA
CARMELA
ERIKA
ROSSELLA
LILIANA
SANTINA
LAURA
MARIE ANTOINETTE
GIAMPAOLO
FRANCESCA
ANTONIETTA
MARIA GRAZIA
DANIELA
ROBERTA
ROSSELLA
GIOVANNA
GIUSEPPINA
CONCETTA
TERESA
ROBERTA
FRANCESCO
FABIOLA
ALESSANDRA
SILVIA

MARIA ANTONIETTA
SIMONA
ROBERTA
MARA
ANNAMARIA
ANNA TERESA
TERESA
ROMINA
LOREDANA
JESSICA
MARIA
ALESSANDRA
SABRINA
FRANCESCA
ANTONELLA
ELISABETTA
MARIA
GIUSEPPINA
ANTONIA
DANIELA
ERIKA MARIA
FABIANA
ANTONELLA NADIA
SIMONA
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TOIC8BFO0G
TOIC887003
TOICBAZ00C
TOIC881004
TOTF04000D
TOEEO5100A
TOIC8AHOOL
TOIC81800L
TOICB8A800L
TOEE04100Q
TOIC866002
TOSL020003
TOIC815005
TOIC815005
TOIC8A200N
TOIC8APOOR
TOSL01000C
TOIC815005
TOTF04000D
TOIC88900P
TOEE01400B
TOIC887003
TOIC81700R
TOIC81900C
TOEE06400C
TOPMO050003
TOIC866002
TOEEO01400B
TOIC88500B
TOIC8A6001
TOIC881004
TOIC895002
TOIC8A6001
TOIC88500B
TOEE01400B
TOIC82000L
TOIC895002
TOEEO06900G
TOIC8BA100T
TOIC88900P
TOIC866002
TOIC83200V
TOEE061001
TOIC88900P
TOIC866002
TOIC81800L
TOEEO00400R
TOIC8A100T
TOIC88800V
TOIC866002
TOICBABOON
TOIC89300A
TOEE06400C
TOIC89700N
TOEE016003
TOIC866002

X X X



cNeoeoleleololoelolololololololololelololNolololNololololololNolololoolololololololololololololololololololololNolNolNo



COMUNE AN

COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELLA V CH
SOST. MINORATI DELLA V CH

SOST.

MINORATI DELLA V CH



163 MANZI

164 RACITI

165 RUGGIERO
166 TUZZOLINO
167 BELLO

168 TAIBBI

169 PERRONE
170 TENACE

171 MULE'

172 DI MOLFETTA
173 SCELFO

174 DEMARIA
175 VISENTINI
176 TUMMINIERI BUSACCA
177 MONTRUCCHIO
178 FILECCIA
179 ACCORNERO
180 SCHELLA
181 DE LUCA

182 VETRANO
183 LASORSA
184 BRUNO

185 MAZZELLA
186 PERSICO
187 MESSINA
188 DANNA

189 ANNUNZIATA
190 DI STEFANO
191 PARISI

192 uGo

193 GORRASI
194 FARRUGGIA
195 GUzZz0

196 PASTORINI
197 BELLO

198 LUCIANO

199 FERRARA
200 PARROTA
201 ENACHE

202 GRAVINA
203 CARITA

204 MONTEDURO
205 MUSSO

206 TIRALONGO
207 CAVALLI

208 CARACCIO
209 MAZZANTI
210 GIORGI

211 DE SANTIS

1 CORRENTE
2 DI GANGI

3 BLEFARI

4 DI MARCO

5 MIGHALI

6 SANTORO

7 TETI



ANTONELLA 19
MARGHERITA VALERI£ 19
ELISABETTA 18
ADELE 17,5
LUISA 17
MARIA AUSILIA 16
LUCA GABRIELE 16
GIOVANNI 15
MARIA TINA 15
EMANUELA 15
MATILDE 15
MONIA 15
ELISABETTA ANGELA 15
SILVANA 14,5
LUCIA 14
MARIA 14
GABRIELLA 14
MONICA 14
LUCA 14
LETIZIA 14
PATRIZIA 13
ANNALISA 13
GRAZIA 13

SUSANNA DIAMANTIN# 12
MARIA CATENA ALFIA 12

GIUSEPPE 12
ANTONIA 12
ANTONELLA 12
MARIANNA 12
FABRIZIO 12
INGRID 12
CONCETTA MARIA 12
MAURIZIO 12
TOMMASO 12
SIMONA 115
BARBARA 115
SONIA ROSANNA 11
NIVES 11
FLORENTINA CAMELIA11
MARISA 11
MONICA 11
ANNALISA 11
SILVIA 11
TONIA 11
FRANCESCA 11
DAVIDE PAOLO MATTE 11
MANUELA 11
DOMENICA 11
RITA 11
BARBARA 154
ROSA 148
CARMEN 129,5
ALESSIA 127
FEDERICA 119
FEDERICA 118
ELENA 117
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TOIC879004
TOIC81700R
TOIC8BCO04
TOIC80400P
TOIC88900P
TOIC815005
TOIC8A200N
TOIS04700R
TOIC82700B
TOEEO04700P
TOEE024002
TOIC88200X
TOEEO04700P
TOIC82000L
TOIS032003
TOIC87500R
TOIC87600L
TOEEO04700P
TOIC80400P
TOIC8A200N
TOEEO5100A
TOIC8A0002
TOIC88500B
TOIC8A700R
TOIC8A100T
TOIC8A100T
TOIC8BKO008
TOIC80500E
TOIC8BA100T
TOIC881004
TOIC81700R
TOEEOO0400R
TOEE01400B
TOEEO5100A
TOIC881004
TOIC88200X
TOEE01400B
TOIC8A200N
TOIC8A900C
TOEEO01400B
TOEE04700P
TOIC88200X
TOVC01000Q
TOIC81800L
TOIC81900C
TOIC8A200N
TOIC81900C
TOIC82000L
TOIC8BA100T
TOIC88900P
TOIC81900C
TOIC866002
TOEE016003
TOIC8AS5005
TOEE01400B
TOIC87700C
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CALDARELLA
SANTAGATA
DELLA QUEVA
SAMMITO
FAVASULI
ADINOLFI
GUCCIARDI
CORRENTE
DI GANGI
BLEFARI

DI MARCO
MIGHALI
SANTORO
TETI
CALDARELLA
SANTAGATA
DELLA QUEVA
SAMMITO
FAVASULI
ADINOLFI
GUCCIARDI
CORRENTE
DI GANGI
BLEFARI

DI MARCO
MIGHALI
SANTORO
TETI
CALDARELLA
SANTAGATA
DELLA QUEVA
SAMMITO
FAVASULI
ADINOLFI
GUCCIARDI
CHIANESE
GIGANTIELLO
DI GANGI
DOGLIANI
BLEFARI

DI MARCO
MIGHALI
SANTORO
TETI
CALDARELLA
SANTAGATA
BARONI

ZORZETTI CIGNA

SORGENTE
ABBA
CANTATORE
PASTORE
SAMMITO
FAVASULI
RESTELLI
ADINOLFI



ALBERTO
LOREDANA
BRUNO
SARA
GIUSEPPINA
SARA
ELENA
BARBARA
ROSA
CARMEN
ALESSIA
FEDERICA
FEDERICA
ELENA
ALBERTO
LOREDANA
BRUNO
SARA
GIUSEPPINA
SARA
ELENA
BARBARA
ROSA
CARMEN
ALESSIA
FEDERICA
FEDERICA
ELENA
ALBERTO
LOREDANA
BRUNO
SARA
GIUSEPPINA
SARA
ELENA
MARIANNA
DANIELA
ROSA
FRANCESCA
CARMEN
ALESSIA
FEDERICA
FEDERICA
ELENA
ALBERTO
LOREDANA
PAOLA
SONIA
VALENTINA
MONICA
PIA
DORIANA
SARA
GIUSEPPINA
ELISA
SARA

114
114
112
95
92
90
85
154
148
129,5
127
119
118
117
114
114
112
95
92
90
85
154
148
129,5
127
119
118
117
114
114
112
95
92
90
85
205
162
148
137
129,5
127
119
118
117
114
114
111
111
102
100
99
95
95
92
90
90
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TOIC816001
TOEEO01400B
TOEE045003
TOEEO04700P
TOEEO06900G
TOIC815005
TOIC87600L
TOIC88900P
TOIC81900C
TOIC866002
TOEE016003
TOIC8AS5005
TOEE01400B
TOIC87700C
TOIC816001
TOEEO01400B
TOEE045003
TOEEO04700P
TOEEO06900G
TOIC815005
TOIC87600L
TOIC88900P
TOIC81900C
TOIC866002
TOEE016003
TOIC8AS5005
TOEE01400B
TOIC87700C
TOIC816001
TOEEO01400B
TOEE045003
TOEEO04700P
TOEEO06900G
TOIC815005
TOIC87600L
TOIC815005
TOIC8A200N
TOIC81900C
TOEEO0500L
TOIC866002
TOEE016003
TOIC8AS5005
TOEE01400B
TOIC87700C
TOIC816001
TOEEO01400B
TOEEO5100A
TOIC886007
TOIC88200X
TOIC8AS5005
TOIC866002
TOIC8A200N
TOEEO04700P
TOEEO06900G
TOEE045003
TOIC815005
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

D'AMBROSIO
GATTO
ORLANDINI
GUCCIARDI
RI1ZZUTO

DE FRANCESCO
GIRASOLE
FAZIO
GUARNIERI
VAIANELLA
MAIOLINO
MARESCA
GIORDANO
CREA



FABIO
SALVATORE
PATRIZIA
ELENA
ROBERTA
DEBORA
GRAZIA
ELISABETTA SARA
DANIELA
VALENTINA
ROSSELLA
GIOVANNA
TERESA
MARIA

89
87
86
85
84,5
84
84
72
60
59
30
29
27
20,5
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TOEEO5100A
TOIC81200N
TOEEO5100A
TOIC87600L
TOIC8A100T
TOEE029005
TOIC81800L
TOIC8A100T
TOIC8A200N
TOIC8A200N
TOIC81700R
TOIC81900C
TOIC866002
TOIC88800V
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